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Saksliste: 

 

Sak 1 – Høring: Fraværsforskriften 

Endringer i fraværsreglene i videregående skole. 

• Etter oppdrag fra Kunnskapsdepartementet har Utdanningsdirektoratet sendt ut på 

høring forslag til nye fraværsregler i ny forskrift til opplæringsloven og ny forskrift til 

privatskoleloven.   

• Høringsfristen er 8. april 2024. 

• Her finner dere forslaget Høring - Endringer i fraværsreglene i videregående skole (udir.no) 

• Ombudet for barn og unge har laget en kortfattet oversikt over forslaget som dere 

finner her Fraværsgrense - nytt forslag 2024.pdf 

 

Høringen inneholder Utdanningsdirektoratets vurderinger og forslag til endringer i reglene 

om fraværsgrensen og føring av fravær i videregående skole 

I høringsnotatet ser de nærmere på hva som er hensiktsmessig dokumentasjonskrav for 

fravær av helsegrunner, og de vurdere behovet for om en større del av trafikkopplæringen 

bør unntas fraværsgrensen.   

I høringsnotatet finnes det to alternative forslag til endringer i fraværsgrensen hvorav 

alternativ 1 er Utdanningsdirektoratets primære forslag. Til hvert av forslagene er det også 

forslag til endringer i reglene om føring av fravær på vitnemål og kompetansebevis. 

1. Fravær er fravær 

2. Tilpasning av dagens regler om fravær 

Det planlegges en høringsuttalelse fra skolens elevråd. 

A. Føring av fraværet på vitnemålet, fraværet føres ikke på vitnemålet 

B. Føring av fraværet på vitnemålet, tilpasning av dagens regler om fraværsføring på 

vitnemålet 

 

SU drøftet innholdet i høringsforslaget og de ulike alternativene – og vi fikk klarhet i hva 

forslaget omfatter/innebærer.  SU drøftet fordeler og ulemper ved de ulike alternativene.    

SU konkluderte med at vi er delt i synet på høringsforslaget, rektor tar med seg de ulike 

innspillene videre til skolens høringsuttalelse. Elevene presiserte at de ser mange fordeler 

med alternativ 1, mens flertallet blant elevene på skolen heller mot alternativ 2. 

 

https://www.udir.no/om-udir/hoyringar/
file:///C:/Users/hildesk/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/IZ63GMC1/FravÃ¦rsgrense%20-%20nytt%20forslag%202024.pdf
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Sak 2 – Høring: Skoleregler (tidligere kjent som ordensreglement) 

Endringer i skolereglene i videregående skole i Akershus. 

• Etter oppdrag fra fylkestinget har Akershus sendt ut høring om nye skoleregler for 

elever ved de videregående skolene i Akershus. 

• Høringsfristen er 19/4. 

• Skolereglene vedtas av fylkestinget, og de skal gjelde f.o.m 01.08.24. 

• Her finner dere forslaget https://afk.no/tjenester/skole-og-opplaring/aktuelt-skole-og-

opplaring/skoleregler-pa-horing.207867.aspx 

 

Forslaget til skoleregler for elever ved de videregående skolene i Akershus fylker er i stor grad 

en videreføring av gjeldende ordensreglement, men er tilpasset ny opplæringslov. Det er i 

tillegg mulig for skolene å gi forskrift om ordensreglement for den enkelte skole. 

 

Elevrådet har jobbet med en felles uttalelse fra skolen, som vil bli supplert av ledelsen og 

ansatte sine oppfatninger. 

 

Rektor gikk gjennom høringsforslaget. SU kommenterte, drøftet innholdet og fikk klarhet i hva 

forslaget omfatter/innebærer. Mulige utfordringer ble også luftet. 

 

 

 

 

Sak 3 – Sommerskole 

Det er fattet vedtak i Akershus om at det skal gis et to dagers skoletilbud til alle elever før 

skolestart. De elevene som har søkt skoleplass og er tatt inn på Ski vgs, skal få et tilbud om 

sommerskole ved vår skole. Innholdet skal primært være rettet mot å kunne gi elevene en 

trygg og god skolestart, lette overgangen fra ungdomsskole til videregående skole, og evt. 

tette faglige hull. Skolen er i prosess på hvordan vi skal legge til rette og organisere dette 

tilbudet. Skolen har mottatt kr 70 000 for å finansiere tilbudet. Vi ønsker å få på plass et best 

mulig tilbud, og skolens elevtjeneste vil være sentrale i å organisere og kvalitetssikre tilbudet. 

Vi er spente på interessen for tilbudet. Dette kommer i tillegg til skolens ordinære 

oppstartsprogrammet ved skolestart, samt de tryggingstiltakene som vi har for ekstra sårbare 

elever. 

 

  

https://afk.no/tjenester/skole-og-opplaring/aktuelt-skole-og-opplaring/skoleregler-pa-horing.207867.aspx
https://afk.no/tjenester/skole-og-opplaring/aktuelt-skole-og-opplaring/skoleregler-pa-horing.207867.aspx
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Sak 4 – Elevundersøkelsen – resultater og tiltak, oppfølgingen 

Rektor presenterte resultatene på forrige SU-møtet.  

Oppfølgingen av resultatene har vært gjennomført i klassene. Prosessen har vært som følger: 

Kontaktlærer og tillitselever har sett på undersøkelsen sammen og planlagt en prosess for 

hvordan klassen kan drøfte tallene og årsakene. Klassene har drøftet seg fram til noe de synes 

er bra, og konkretisert hvordan de kan bevare dette. Samtidig har de funnet fram til noe som 

kan forbedres, og foreslått konkrete tiltak for hvordan dette kan gjøres.  

I etterkant av arbeidet i klassene har TV-elevene og kontaktlærer, presentert tiltakene for 

trinnleder og rektor/ass.rektor. Skolen sammenfatter innspillene og tar de med seg i det 

videre arbeidet med skolemiljøet – elevmiljøet og læringsmiljøet. 

 

 

 

 

Sak 5 – Eventuelt  

Ingen saker 

 


